МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИИ МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
м оь ЛРЛЛР № т /

г. Грозный

Об определении инициативного проекта для участия
в конкурсном отборе инициативных проектов

В соответствии со статьей 7, частью 12 статьи 26.1, частью 6 статьи 43
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением
Грозненской городской Думы от 23 ноября 2021 года № 29 «Об утверждении
Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных
проектов, а также проведения их конкурсного отбора в муниципальном
образовании «городской округ «город Грозный»:

1. Определить инициативный проект благоустройства общественной
территории по проспекту А.А. Кадырова в г. Грозном для участия в конкурсном
отборе инициативных проектов с целью получения финансовой поддержки
за счет средств бюджета Чеченской Республики.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

•v/ У «... ъ:

Мэр города Грозного Х.-М.Ш. Кадыров